
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Trzciel za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) po zapoznaniu się z dokumentami, 
o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
z dnia 29 maja 2024 roku o wniosku Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:   

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Trzciela absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Trzciel za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B476917-0DB7-4B08-B248-5DF52F29D790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


